[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От______17.07.2015_______

                             №_______1453_______
г. Волоколамск
О внесении изменений и дополнений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 10.03.2015 № 576 «Об уточнении местоположения объектов недвижимости, не входящих в границы
населенных пунктов, расположенных на территории Волоколамского
муниципального района Московской области»
Рассмотрев предложения отдела архитектуры Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 10.03.2015 № 576 «Об уточнении местоположения объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории Волоколамского муниципального района Московской области», дополнив:

1.1. Приложение № 3 «Местоположение садоводческих некоммерческих товариществ, крестьянских и фермерских хозяйств на территории муниципального образования сельского поселения Кашинское» приложением № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 5 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Спасское» приложением № 2 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 6 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Теряевское» приложением № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 7 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Чисменское» приложением № 4 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 8 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Ярополецкое» приложением № 5 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

Глава Волоколамского

муниципального района               Е.В. Гаврилов

Приложение № 1
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от 17.07.2015 № 1453
Местоположение садоводческих некоммерческих товариществ, крестьянских
 и фермерских хозяйств на территории муниципального образования
сельского поселения Кашинское
	№ п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости СНТ, КФХ
	Кадастровый номер

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Кашинское, в районе
д. Носово
	СНТ «Нива»,  уч. 82

дом

хозблок

земельный участок
	50:07:0040109:498

50:07:0040109:507

50:07:0040109:227

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  в районе д.Стеблево
	СНТ «Оптика», уч. 27

земельный участок

	50:07:0040115:54

	3.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  в районе д.Кашино
	СНТ «Текстильщик»,

 уч. 610,

земельный участок
	50:07:0030110:119

	4.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  в районе д.Стеблево
	СНТ «Ручей»,

уч. 2/125,
дом

здание
	50:07:0040117:461

50:07:0040117:459

	5.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  в районе д.Стеблево
	СНТ «Электроника»,
уч. 24

садовый дом

земельный участок
	50:07:0040113:209

50:07:0040113:190

Приложение № 2
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от 17.07.2015 № 1453
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Спасское

	№ п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер
земельного участка

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Спасское, в районе  д. Сапегино
	СНТ «Бережки»,

уч. 97
	50:07:0060409:286

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Спасское, в районе д. Шитьково
	СНТ «Телефонист»,
уч. 7
	50:07:0060330:14

Приложение № 3
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от 17.07.2015 № 1453
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Теряевское

	№

п/п
	Местоположение
	НАИМЕНОВАНИЕ объекта недвижимости СНТ,КФК
	Кадастровый номер

земельного участка

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Теряевское, в районе  д.Носово
	СНТ «Нептун»,
земли общего пользования
	50:07:0040110:430

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
д. Рождествено
	СНТ «Дружок», уч. 27

земельный участок,

жилое строение (садовый дом)
	50:07:0040417:14

50:07:0000000:1960

	3.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Теряевское, в районе
д. Занино
	СНТ «Роща»,

уч. 84
	50:07:0050211:75

	4.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Теряевское,  в районе д.Носово
	СНТ «Раздолье», уч. 215

земельный участок

	50:07:0040112:608

Приложение № 4
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от 17.07.2015 № 1453
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Чисменское

	№

п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости СНТ,КФХ.
	Кадастровый номер

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
 д. Любятино
	СНТ «Рассвет»,

уч. 51

	50:07:0050109:37

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
д. Гусенево
	СНТ «Сокол -1»,

уч. 14

	50:07:0040522:55

	3.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
с. Покровское
	СНТ «Высота»,

уч. 11

	50:07:0040511:54

	4.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
с. Покровское
	СНТ «Солнечное»,
уч. 46
	50:07:0040510:20

	5.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
с. Покровское
	СНТ «Солнечное»,
уч. 48
	50:07:0040510:15

	6.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
с. Покровское
	СНТ «Солнечное»,
уч. 14
	50:07:0040510:38

	7.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
с. Покровское
	СНТ «Рябинка»,

уч. 27

	50:07:0040509:100

	8.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
д. Матренино
	СНТ «Хорошовка»,

уч. 134

земельный участок

дом

сооружение

баня
	50:07:0060318:124

50:07:0060318:284

50:07:0060318:263

50:07:0060318:282

	9.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
д. Кутьино
	СНТ «Полянки»,

уч. 38
	50:07:0050403:183

Приложение № 5
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от 17.07.2015 № 1453
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Ярополецкое

	№
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости,  СНТ
	Кадастровый номер земельного участка

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Ярополецкое,  в районе  д.Ханево
	СНТ «Лама-2»,
уч. 93
	50:07:0020108:26

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Ярополецкое, в районе  д.Мусино
	СНТ «Лама-3»,

уч. 19
	50:07:0070512:16

	3.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Ярополецкое, в районе  д.Мусино
	СНТ «Лама-3»,

уч. 52
	50:07:0070512:17

	4.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Ярополецкое,  в районе  д.Беркино
	СНТ «Беркино»,

уч. 163

	50:07:0030505:181

	5.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Ярополецкое,  в районе  д.Ханево
	СНТ «Колпяна»,

уч. 190

	50:07:0020107:89

	6.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Спасское, в районе

д. Шебаново
	СНТ «Ольховка»,

уч. 70
	50:07:0070126:108